ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 50/1998/QĐ-UB

         Bình Phước, ngày 18 tháng 04 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v ban hành Qui định về trình tự, thủ tục đấu thầu tại Tỉnh Bình Phước theo Nghị định 43/CP ngày 16/07/1996 và Nghị định 93/CP ngày 23/08/1997 của Chính phủ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

-
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

-
Căn cứ Qui chế đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định 43CP ngày 16/07/1996 của Chính phủ.

-
Căn cứ Nghị định số 93CP ngày 23/08/1997 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Qui chế đấu thầu.

-
Căn cứ theo Thông tư Liên bộ số 02/TTLB ngày 25/02/1997 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Xây dựng – Bộ Thương mại.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Nay ban hành kèm theo quyết địn này Bản qui định về trình tự, thủ tục đấu thầu tại Tỉnh Bình Phước theo Nghị định số 43CP ngày 16/07/1996 và Nghị định số 93CP ngày 23/08/1997 của Chính phủ.

Điều 2: Quyết định này thay thế cho Quyết định số 572/QĐ.UB ngày 28/04/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước.

Điều 3: Ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở KH & ĐT, Sở TCVG, Sở Xây dựng, Sở Thương Mại – Du Lịch, Chi cục ĐTPT , Chủ tịch UBND các huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

BÙI HUY THỐNG